*RAG, Lavaut 19/103 :*

*RAG, Lavaut 21/173 :*

*de Wal, 7044, f° 33 :*

*de Wal, 7044, f° 80-83 :*

*de Wal, 4051-68, f° 133v :*

*Arsenal :*

GaM153  
**Livinus Bracman.**  
f- c.1540.

---

PB :

de Wal, 4051-68, f° 132 :

AC 100:27/3, p. 25, L22-23, c.1540 : domnus Lirinus, professus Gandavi.

GaM154

**Livinus (de) Jaghere**

alias **Jagere.**

e - sac 1598, 1602, 1603

proc 1605-1609

SM rec 1609-1609

SM P 1609-1625

Ga P 1625- †.

cvs 1627- †.

f - 9 mars 1635.

---

de Wal, 7047, passim :

RAG B1288 f° 411 :

RAR 12, 14, 32, 40, 41 :

Arsenal :

RABg CE 1503 :

AC 100/28, p. 9, c.1617 : priori domus Sylvæ S. Martini non fit misericordia.

AC 100:27/4, p. 147, L21-22, c.1617 : sermonem prior domus Gandavj.

AC 100/28, p. 17, c.1618 : priori domus Sylvæ S. Martini non fit misericordia.

AC 100/28, p. 25, c.1619 : priori domus Sylvæ S. Martini non fit misericordia.

AC 100/28, p. 34, c.1620 : priori domus Sylvæ S. Martini non fit misericordia.

AC 100/34, p. 8, c.1621 : priori domus Sylvæ S. Martini non fit misericordia.

AC 100/28, p. 54, c.1624 : priori domus Sylvæ S. Martini non fit misericordia.

AC 100/28, p. 64, c.1625 : priori domus Sylvæ S. Martini non fit misericordia.

AC 100/28, p. 74, c.1626 : domno Livino in priorem domus Gandavi a reverendi pater super annum instituto non fit misericordia.

AC 100/28, p. 83, c.1627 1628 : priori domus Gandavi non fit misericordia

AC 100/28, p. 91, c.1628 1628 : priori domus Gandavi non fit misericordia

AC 100:39, p. 96, L3, c.1628 : diffinitores ad capitulum ... priores domorum ... Gandavi, &c.

AC 100/28, p. 92, c.1628 : concordat cum originali attestor frater Livinus de Jaghere humilis prior Gandavi convisitator provinciae.

AC 100/28, p. 98, c.1629 : priori domus Gandavi non fit misericordia.

AC 100/28, p. 99, c.1629 : concordat cum originali frater Livinus de Jaeghere prior Cartusiae Gandavensis convisitator provinciae.

AC 100:39, p. 102, L3-5, c.1630 : diffinitores ad capitulum ... priores domorum ... Gandavi, &c.

AC 100:48/1, p. 68, c.1630 : .... igitur capitulo adfuerunt 37 patres ex quibus sequentes constituerunt diffinitorium prior Gandavi.

AC 100/34, p. 19, c.1630 : priori domus Gandavi non fit misericordia ; p. 20 : concordat cum originali quod attestor frater Livinus de Jaghere prior Gandavi.

AC 100:48/1, p. 68, c. : .... igitur capitulo adfuerunt 37 patres ex quibus sequentes constituerunt diffinitorium prior Gandavi.

AC 100/28, p. 108, c.1631 : priori domus Gandavi non fit misericordia.

AC 100/28, p. 109, c.1631 : concordat cum originali quod ego attestor. Livinus de Jaghere prior Cartusiae Gandavensis convisitator provinciae

AC 100/28, p. 118, c.1632 : priori domus Gandavi non fit misericordia.

AC 100:39, p. 111, L2-3, c.1632 : diffinitores ad capitulum ... priores domorum ... Gandavi, &c.

AC 100:48/1, p. 87, c.1632 : diffinitores .... Gandavi.

AC 100:39, p. 114, L2-5, c.1633 : referendarii ... priores ... Gandavi, &c.

AC 100/34, p. 28, c.1633 : priori domus Gandavi non fit misericordia

AC 100/34, p. 29, c.1633 : concordat cum originali quod ego attestor frater Livinus de Jaghere prior Gandavi convisitator provinciae.

AC 100/34, p. 37, c.1634 : priori domus Gandavi non fit misericordia.

AC 100/34, p. 38, c.1634 : collatione facta, cum originali concordat quod ego attestor frater Livinus de Jaghere prior cartusie Gandavensis convisitator provincie.

AC 100/34, p. 40, c.1635 : domnus Livinus de Jaghere professus et prior domus Gandensis alias prior Sylve Sancti Martini convisitator provincie Teutoniae habens plenum cum psalteriis monachatum et missam de Beata Maria per totum ordinem et anniversarium perpetuum scribendum in calendariis domorum sub die obitus sui qui fuit 10 marty.

AC 100:27/4, p. 250, L9-11, c.1635 : domnus Livinus de Jogbere, professus et prior domus Gandavensis, alias prior Sylve Sancti Martini, convisitator Teutoniae habens plenum cum psalteriis monachatum et missam de Beata, obiit 10 marty.

SGL, Necrologium: 10 marcius, Livinus de Jaeger, prior domus Gandavi, convisitator provincie Theutoniae.

SAL, Obituarium : 10 marcius, a° 1635 domnus Livinus de Jaegere prior domus Gandavi & convisitator provincie Teuthoniae.

Pede fol. 103 – 105 : hoc anno Chorus noster aperibus tectus est et anno sequenti 1602 domnus Adrianus Dorpius prior hujus domus iterum institutus est convisitator provincie et anno 1608 ascendit ad capitulum generale anno 1609 factum est sub generali Brunone D' Affringues, memorabile quid non solum in hac domo sed et in tota provincia: hic reverendus pater et capitulum generale provinciam nostram integram quod officiales subverterent suscitati a quo, ignoratur. Daputati aut commissarii pro visitanda provincia erant domnus Petrus Serval prior domus Montis Dei et domnus Martinus Bleneau prior domus Noviomi visitatores ordinarii provincie Picardie, hi circa calendas novembris hoc anno domum Bruxellensem visitarunt in qua prior erat domnus Hercules Winckelius professus domus ~~Lovani~~ Bruxellensis et visitator hujus provincie, hoc actu visitationis finito, venerunt ad hanc domum Capelle in qua domnus Adrianus prior erat in provincie convisitator, quem in visitationis actu absolverunt dante: conventualibus electionem. ad hanc ut se rite prepararent secundum statuta interee temporis domum Sylve Sancti Martini adierunt ibique domini illi plenipotentarii, idem fecerunt et absolverunt priorem D.

Jacobum Denijs, qui tamen tam egregius vir erat ut postea factus sit visitator, et miserunt illum Gandavum ad domum sue professionis functurus in illa officio vicarii, tunc repetentes hanc domum Capelle in qua conventuales in electione non concordant instituerunt in rectorem domnum Robertum van Belle vicarium, et priorem absolutum domnum Adrianum fungi jubent officio vicarii in quo officio obyt. domnum Augustinum van Doorne instituunt procuratorem absoluto procuratore D. Tum Bruxellam reversi absolunt domnum Herculem priorem hujus domus provincie visitatorem qui absolutus elegit domum habitationis sue Diestensem in qua ex hydropisi brevi post obyt 5<sup>a</sup> scilicet july praeferunt autem domui Bruxellensi domnum Joannem Emmechoven professum et priorem domus Lovanii in qua domnum Godefridum de Haelmale constituerunt rectorem.

Erat in domo Leodij prior domnus Joannes de Steelant, quem ad se Bruxellas venire jusserunt et ibidem illum absolverunt et mittunt ad domum Diestensem vicarium, deinde Brugas pervenientes absolverunt in domo monachorum vicarium et procuratorem, vicariatum imponentes in domnum Joannem Marenssem professum domus Leodij et procuraturam dantes domni Guidoni. - **in rectorem domus Sylve Sancti Martini instituunt domnum Livinum de Jaghere professum domus Gandavi**, in vicarium domnum Cornelium La Rousse professum domus monachorum Brugis, in procuratorem domnum Egidium Blitterswyck professum domus Bruxellarum praecedenti procuratore D. Petro Lamberti professo domus Lovanii remisso ad domum sue professionis, qui brevi post factus est hic procurator, absoluto domno Augustino. In domo Diestensi similiter vicarium ac procuratorem absolverunt in vicarium eo miserunt absolutum domnum priorem Leodiensem ut supra in procuratorem instituentes domnum Petrum Eikermans.

Gandavi absolutis officialibus illis etiam duobus mittunt ad illam domum vicarium ut supra, et alterum domnum Laurentium t Serjants professum domus Lovanii. In domo Leody rectorem nominarunt domnum Joannem Brial professum Majoris Cartusie et anno sequenti domnus Henricus Orto vicarius fuit missus hospes ad domum Sophiae. in qua et patres commissarii et priorem absolverunt et novum priorem posuerunt domnum Joannem Taperum professum domus Leodij et absoluto pariter ibidem procuratore procuraturam dederunt D. Joanni Nanningio professo D. Leodij debebant etiam per egregios illos reformatores turbari moniales, nam apud illas absolventes procuratorem, loco ejus posuerunt domnum Melchiorem Charles, professum domum Lovanii quod officium (teste Wallio) proficue exercuit illisque aedificavit ecclesiam et in eo officio usque ad mortem perseveravit, quamovi electus (addit) in priorem domus Capelle.